[image: обрез]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЗЛАТОРУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ  УЖУРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.04.2014			         с. Златоруновск 		                     № 58-172р

О передаче осуществления части полномочий

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 16.10.2003   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Златоруновского сельсовета Ужурского района, Златоруновский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Администрации Златоруновского сельсовета передать часть полномочий по организации в границах поселения теплоснабжения населения, а именно выполнение требований, установленных правилами оценки готовности поселений к отопительному периоду  и контроль за готовностью теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций, отдельных категорий потребителей к отопительному периоду в администрацию Ужурского района.
2. Поручить главе Златоруновского сельсовета (Железнякову С. И.) заключить соглашение о  передаче осуществления части полномочий по организации в границах поселения теплоснабжения населения.
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Златоруновский вестник».

	Председатель сельского Совета депутатов
________________ Н.А.Коленкина
	Глава сельсовета
___________ С.И.Железняков

image1.jpeg
I